
UCHWAŁA NR 333/VIII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 276/VIII/2021 z dnia 25 marca 2021 r.  w sprawie  udzielenia pomocy 
finansowej dla Województwa Dolnośląskiego na realizację zadania pn.: "Rozbudowa drogi wojewódzkiej 

nr 395 w m. Henryków - etap II" 

Na podstawie  art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2  pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. u. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Ziębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 276/VIII/2021 z dnia 25 marca 2021 r.  w sprawie  udzielenia pomocy finansowej dla 
Województwa Dolnośląskiego na realizację zadania pn.: "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 395 w m. 
Henryków - etap II" zmienia się treść § 2, który otrzymuje następujące brzmienie "§ 2. Koszt realizacji zadania 
to 1.389.380,00 zł (słownie: jeden milion trzysta osiemdziesiat dziewięć tysięcy trzysta osiemdziesiąt złotych) 
w tym:   

-  w roku 2022 - 570.196,00 zł 

-  w roku 2023 - 819.184,00 zł Środki finansowe na realizację zadania bedą zabezpieczone w klasyfikacjach, 
w dziale: 600, rodziale 60013, § 6300." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8637F05-BDE4-4E92-843C-F141D3457108. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr 333/VIII/2021 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 30 września 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 276/VIII/2021 z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy
finansowej dla Województwa Dolnośląskiego na realizację zadania pn.: "Rozbudowa drogi

wojewódzkiej nr 395 w m. Henryków - etap II"

DSDiK we Wrocławiu w piśmie z dnia 17.09.2021 roku zwróciło się do Gminy Ziębice z prośbą o

zwiększenie środków finansowych na realizacjię zadania "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 395 w m.

Henryków - etap II" w zakresie kanalizacji deszczowej. W uzasadnieniu powyższego DSDiK we Wrocławiu

poinformowało Gminę, że podana kwota wynika z kosztorysu, jaki udało się uzyskać w pierwszym

postępowaniu przetargowym, w związku z czym istniej duże prawdopodobieństwo, że w ponownym

postepowaniu przetargowym kwoty ofertowe mogą być na podobnym poziomie.

Gmina nie wydatkowała środków finansowych na przedmiotą inwestycję w 2021 roku.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach

Agata Sobków

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8637F05-BDE4-4E92-843C-F141D3457108. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-09-29T22:00:00+0000
	Polska
	Agata Dorota Sobków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




